



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **19/SML1563/01/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitlova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:

Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

HARTEX CZ s.r.o.

Sídlo: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice

Zastoupený: Petrem Cihlářem, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Petr Cihlář, jednatel společnosti

E-mail/telefon: petr.cihlar@hartex.cz / 602 285 142

IČO: 250 48 902

DIČ: CZ25048902

Bank. spojení: ČSOB

číslo účtu: 182791906/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 29.5.2019 na akci: „**Dětský domov a školní jídelna, Litoměřice, p.o., oprava vodovodního řadu a odpadů (Čelakovského 8)**“ stavební práce takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 2.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 2. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **2 345 946,31 Kč** (slovy: dvamilionytřistačtyřicetpěttisícdevětsetčtyřicetšest korun českých a třicetjedna haléřů) **bez DPH** a **2 697 838,26 Kč** (slovy: dvamilionyšestsetdevadesátisícosmsetřicetosm korun českých a dvacetšest haléřů) **s 15 % DPH.**
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č.1 činí **468 494,30 Kč** (slovy: čtyřistašedesátosmtisícčtyřistadevadesátčtyři korun českých a třicet haléřů) **bez DPH** a **538 768,45 Kč** (slovy: pětsetřicetosmtisícsemsetšedesátosm korun českých a čtyřicetpět haléřů) **s 15% DPH.**
3. Nová cena díla je sjednána ve výši **2 814 440,61 Kč** (slovy: dvamilionyosmsetčtrnácttisícčtyřistačtyřicet korun českých a padesátjedna haléřů) **bez DPH** a **3 236 606,71 Kč** (slovy: třimilionydvěstěťřicetšesttisícšestsetšest korun českých a sedmdesátjedna haléřů) **s 15 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/34760/2019/INV/VZ-INV/29 s názvem „Dětský domov a školní jídelna, Litoměřice, p.o., oprava vodovodního řadu a odpadů (Čelakovského 8)“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 12.4.2019, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1 a rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č.1.

IX.

Závěrečná ustanovení

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.2/54R/2018 ze dne 10.12.2018 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla

Svítilová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

X.

Podpisy smluvních stran

Upravuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 07. 11. 2019

V Litoměřicích dne 07. 11. 2019

.....
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí odboru investičního

.....
HARTEX CZ s.r.o.
Petr Cihlář
jednatel

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Domov dětí a školní jídelna – oprava vodovodního řadu a odpadů“	Číslo změny: 1
SOD č. 19/SML1563/SoD/INV	Datum: 30.9.2019
Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD.	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>
Změny se týkají následujících prací: Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:	
Soupis víceprací celkem včetně VRN	778 026,33 Kč
Odst. 6, § 222 - Vícepráce	778 026,33 Kč
V_1.2 ZEMNÍ PRÁCE	2 800,00 Kč
V_3.2 SVISLÉ KONSTRUKCE	24 967,70 Kč
V_4.2 VODOROVNÉ KONSTRUKCE	4 838,40 Kč
V_6.2 ÚPRAVY POVRCHŮ	32 142,00 Kč
V_9.2 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE,BOURÁNÍ	23 307,40 Kč
V_711.2 IZOLACE PROTI VODĚ	38 516,00 Kč
V_721.2 ZDRAVOTECHNIKA – VNITŘNÍ KANALIZACE	78 886,16 Kč
V_722.2 ZDRAVOTECHNIKA – VNITŘNÍ VODODVOD	87 036,28 Kč
V_725.2 ZDRAVOTECHNIKA ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	58 240,16 Kč
V_726.2 ZDRAVOTECHNIKA – PŘEDSTĚNOVÉ INSTALACE	8 053,62 Kč
V_733.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ – ROZVODNÉ POTRUBÍ	20 243,40 Kč
V_735.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ – OTOPNÁ TĚLESA	66 071,00 Kč
V_763.2 KONSTRUKCE SUCHÉ VÝSTAVBY	141 891,15 Kč
V_766.2 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	25 296,00 Kč
Soupis méněprací celkem včetně VRN	-309 532,03 Kč
Odst. 6, § 222 - Méněpráce	-309 532,03 Kč
M_1.1 ZEMNÍ PRÁCE	-34 724,53 Kč
M_3.1 SVISLÉ KONSTRUKCE	- 9 004,41 Kč
M_6.1 ÚPRAVY POVRCHŮ	-16 092,00 Kč
M_8.1 TRUBNÍ VEDENÍ	- 4 750,00 Kč
M_9.1 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE,BOURÁNÍ	-33 396,51 Kč
M_711.1 IZOLACE PROTI VODĚ	-10 525,21 Kč
M_722.1 ZDRAVOTECHNIKA –VNITŘNÍ VODOVOD	-13 500,00 Kč
M_725.1 ZDRAVOTECHNIKA –ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	-70 374,00 Kč
M_766.1 TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE	-58 489,00 Kč
M_771.1 PODLAHY Z DLAŽDIC	-48 798,90 Kč
M_783.1 DOKONČOVACÍ PRÁCE ,NÁTĚRY	- 1 293,47 Kč
M_1 PRÁCE A DODÁVKY M	- 8 584,00 Kč
zvýšení ceny o	468 494,30 Kč bez DPH
snížení ceny o	-----
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	----- týdnů
zkrácení lhůty o	----- týdnů
Za zhotovitele: HARTEX CZ s.r.o.. Petr Cihlář	
Za objednatele: Martin Pražan – TDS	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Domov dětí a školní jídelna – oprava vodovodního řadu a odpadů“				Číslo změny: 1	
SOD č. 19/SML1563/SoD/INV				Datum: 30.9.2019	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>	
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem a investorem, na základě okolností vzniklých v průběhu realizace, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů:					
Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:				778 026,33 Kč	
- Změnový list č. 1					
Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:				- 309 532,03 Kč	
- Změnový list č. 1					
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:				468 494,30 Kč	
Počet připojených listů: 40			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
Původní cena díla: 2 345 946,31 Kč bez DPH			33 týdnů		
zvýšení ceny o	468 494,30 Kč bez DPH		prodloužení lhůty o	----- týdnů	
snížení ceny o	-----		zkrácení lhůty o	----- týdnů	
celková cena po změně	2 814 440,61 Kč bez DPH		celková lhůta po změně	33 týdnů	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky			<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Martin Pražan – TDS 30.9.2019			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Hartex CZ s.r.o. Petr Cihlář – jednatel 30.9.2019		
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Ústecký kraj Miroslav Nápravník – investiční odbor KÚ 30.9.2019			Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing. Jan Pechek - AD 30.9.2019		

Domov dětí a školní jídelna - Oprava vodovodního řadu a odpadů

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Změnový list č.1					
		ZRN	ZRN+VRN	DPH 15%	VČ.DPH 15%
	Méněpráce celkem dle odst. 4, § 222	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Méněpráce celkem dle odst. 6, § 222	-309 532,03 Kč	-309 532,03 Kč	-46 429,80 Kč	-355 961,83 Kč
	Méněpráce celkem	-309 532,03 Kč	-309 532,03 Kč	-46 429,80 Kč	-355 961,83 Kč
	Vícepráce celkem dle odst. 4, § 222	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Vícepráce celkem dle odst. 6, § 222	778 026,33 Kč	778 026,33 Kč	116 703,95 Kč	894 730,28 Kč
	Vícepráce celkem	778 026,33 Kč	778 026,33 Kč	116 703,95 Kč	894 730,28 Kč
	Změnový list č.1 celkem	468 494,30 Kč	468 494,30 Kč	70 274,15 Kč	538 768,45 Kč
	Změnový list č.1 celkem zaokrouhleno				
	Cena dle SOD		2 345 946,31 Kč		2 697 838,26 Kč
	Změnový list č.1		468 494,30 Kč		538 768,45 Kč
	Nová cena díla celkem		2 814 440,61 Kč		3 236 606,71 Kč

Zpracoval : ZDENĚK KLIER
Datum: 30.9.2019

Zhotovitel:
HARTEX CZ s.r.o.

Martin Pražan

Domov dětí a školní jídelna - Oprava vodovodního řadu a odpadů

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

	REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST č.1 Odst. 6, § 222 - Méněpráce	MÉNĚPRÁCE			
		ZRN	ZRN+VRN	DPH 15%	VČ.DPH 15%
M_1.1	ZEMNÍ PRÁCE	-34 724,53 Kč		-5 208,68 Kč	-39 933,21 Kč
M_3.1	SVISLÉ KONSTRUKCE	-9 004,41 Kč		-1 350,66 Kč	-10 355,07 Kč
M_6.1	ÚPRAVY POVRCHŮ	-16 092,00 Kč		-2 413,80 Kč	-18 505,80 Kč
M_8.1	TRUBNÍ VEDENÍ	-4 750,00 Kč		-712,50 Kč	-5 462,50 Kč
M_9.1	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE ,BOURÁNÍ	-33 396,51 Kč		-5 009,48 Kč	-38 405,99 Kč
M_711.1	IZOLACE PROTI VODĚ	-10 525,21 Kč		-1 578,78 Kč	-12 103,99 Kč
M_722.1	ZDRAVOTECHNIKA-VNITŘNÍ VODOVOD	-13 500,00 Kč		-2 025,00 Kč	-15 525,00 Kč
M_725.1	ZDRAVOTECHNIKA-ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	-70 374,00 Kč		-10 556,10 Kč	-80 930,10 Kč
M_766.1	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	-58 489,00 Kč		-8 773,35 Kč	-67 262,35 Kč
M_771.1	PODLAHY Z DLAŽDIC	-48 798,90 Kč		-7 319,84 Kč	-56 118,74 Kč
M_783.1	DOKONČOVACÍ PRÁCE,NÁTĚRY	-1 293,47 Kč		-194,02 Kč	-1 487,49 Kč
M_M.1	PRÁCE A DODÁVKY M	-8 584,00 Kč		-1 287,60 Kč	-9 871,60 Kč
	Celkem	-309 532,03 Kč	-309 532,03 Kč	-46 429,80 Kč	-355 961,83 Kč

Zpracoval :Zdeněk KLIER
Datum: 30.9.2019

Zhotovitel:
HARTEX CZ s.r.o.

TDS:
Martin Pražan

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Děti a Školní jídelna - Oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M1_1 - Zemní práce

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.Projekt

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem [CZK]	Cenová
D	1		Zemní práce				-34 724,53	
1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-31,233	650,00	-20 301,45	CS ÚRS 2018 02
2	K	132201209	Hloubení zapazených i nezapazených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo v hornině tř. 3	m3	-31,233	27,50	-858,91	CS ÚRS 2018 02
3	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-54,449	50,00	-2 722,45	CS ÚRS 2018 02
4	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-54,449	30,00	-1 633,47	CS ÚRS 2018 02
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-36,833	250,00	-9 208,25	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Děti a Školní jídelna - Oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M3_1 - Svislé konstrukce

Místo:

Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

Hartex CZ s.r.o.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem [CZK]	Cenová
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-9 004,41	
8	K	317142412	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	-3,000	447,00	-1 341,00	CS ÚRS 2018 02
9	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	-2,000	351,00	-702,00	CS ÚRS 2018 02
10	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	-11,799	590,00	-6 961,41	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Děti a Školní jídelna - Oprava vodovodního řádu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M6_1 - Úpravy povrchů

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem [CZK]	Cenová
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-16 092,00	

20	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	-3,000	3 460,00	-10 380,00	CS ÚRS 2018 02
22	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-1,000	357,00	-357,00	CS ÚRS 2018 02
25	M	55331398	zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 100 600 L/P	kus	-1,000	1 080,00	-1 080,00	CS ÚRS 2018 02
28	M	55331333	zárubeň ocelová pro porobeton 75 600 L/P	kus	-5,000	855,00	-4 275,00	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Děti a Školní jídelna - Oprava vodovodního řádu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M8_1 - Trubní vedení

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem [CZK]	Cenová
	D	8	Trubní vedení				-4 750,00	
29	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00	CS ÚRS 2018 02
30	K	894812052	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop plastový (pro zatížení) s plastovým konusem (1,5 t)	kus	-2,000	1 750,00	-3 500,00	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Děti a Školní jídelna - Oprava vodovodního řádu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M9_1 - OSTATNÍ KONSTRUKCE PRÁCE A BOURÁNÍ

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

CELKEM SOUPIS

-33 396,51

PČ	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-18 915,12	
36	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-3,500	4 900,00	-17 150,00	CS ÚRS 2018 02
37	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	-6,304	280,00	-1 765,12	CS ÚRS 2018 02
D	997		Přesun sutě				-14 481,39	
46	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	-7,700	850,00	-6 545,00	CS ÚRS 2018 02
47	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-146,300	10,30	-1 506,89	CS ÚRS 2018 02
48	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-7,700	335,00	-2 579,50	CS ÚRS 2018 02
49	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-7,700	500,00	-3 850,00	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Děti a Školní jídelna - Oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Uroveň:

M711_1 - IZOLACE PROTI VODĚ

Místo:

Litoměřice, Čelakovského 8

Datum:

30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

Hartex CZ s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-10 525,21	
51	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem tekutou lepenkou	m2	-62,650	19,50	-1 221,68	CS ÚRS 2018 02
52	M	24551030	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	-93,975	99,00	-9 303,53	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M722_1 - ZDRAVOTECHNIKA -VNITŘNÍ VODOVOD

Místo: Litoměřice ,čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				-13 500,00	
108	K	722000000	Kamerová zkouška kanalizace	kpl	-1,000	13 500,00	-13 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M725_1 - ZDRAVOTECHNIKA -ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Místo: Litoměřice,Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				-70 374,00	
124	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	-3,000	3461,44	-10 384,32	
125	M	55484450	kout sprchový dveře čtyřdílné zasouvací rozměr 1400mm	kus	-3,000	9500	-28 500,00	
126	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	-6,000	175,16	-1 050,96	CS ÚRS 2018 02
127	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	-6,000	733,12	-4 398,72	CS ÚRS 2018 02
128	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm	kus	-6,000	1 100,00	-6 600,00	CS ÚRS 2018 02
131	M	55231323.AZP	nerezová výlevka s mříží	kus	-3,000	6 480,00	-19 440,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M766_1 - Konstrukce truhlářské

Místo:

Litoměřice, Čelakovského 8

Datum:

30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	766	Konstrukce truhlářské				-58 489,00	
159	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-11,000	850,00	-9 350,00	CS ÚRS 2018 02
160	M	61160132	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm	kus	-2,000	2 200,00	-4 400,00	CS ÚRS 2018 02
161	M	61160132.1	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm	kus	-6,000	2 200,00	-13 200,00	
165	M	61161760.1	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 80x197cm dub	kus	-3,000	5 000,00	-15 000,00	
168	K	766660351.1	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
169	M	55329010.1	stěna shrnovací do 4m2 jednokřídlá	m2	-1,000	3 500,00	-3 500,00	
170	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	-11,000	650,00	-7 150,00	CS ÚRS 2018 02
171	M	54914622	kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	-11,000	399,00	-4 389,00	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M771_1 - Podlahy z dlaždic

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	VCP	MÉNĚPR	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	771	Podlahy z dlaždic						-48 798,90	
184	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	-165,420			295,00	-48 798,90	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M783_1 - Dokončovací práce ,nátěry

Místo:

Litoměřice,Čelakovského 8

Datum:

30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-1 293,47	
195	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-4,881	120,00	-585,72	CS ÚRS 2018 02
	VV		"zárubně"					
196	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-4,881	145,00	-707,75	CS ÚRS 2018 02
	VV		"zárubně"					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (M) - Odst. 6, § 222 - Méněpráce

Úroveň:

M.1 - Práce a dodávky M

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	VCP	MÉNĚPR	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	M	Práce a dodávky M						-8 584,00	
	D	D3	Ventilátory						-8 584,00	
217	K	Pol7	Nástěnný SOLO 100T	ks	-8,000			1 073,00	-8 584,00	

Domov dětí a školní jídelna - Oprava vodovodního řadu a odpadů

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

	REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST č.1 Odst. 6, § 222 - Vícepráce	VÍCEPRÁCE			
		ZRN	ZRN+VRN	DPH 15%	VČ.DPH 15%
V_1.2	ZEMNÍ PRÁCE	2 800,00 Kč		420,00 Kč	3 220,00 Kč
V_3.2	SVISLÉ KONSTRUKCE	24 967,70 Kč		3 745,16 Kč	28 712,86 Kč
V_4.2	VODOROVNÉ KONSTRUKCE	4 838,40 Kč		725,76 Kč	5 564,16 Kč
V_6.2	ÚPRAVY POVRCHŮ	32 142,00 Kč		4 821,30 Kč	36 963,30 Kč
V_9.2	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE,BOURÁNÍ	23 307,40 Kč		3 496,11 Kč	26 803,51 Kč
V_711.2	IZOLACE PROTI VODĚ	38 516,00 Kč		5 777,40 Kč	44 293,40 Kč
V_721.2	ZDRAVOTECHNIKA -VNITŘNÍ KANALIZACE	78 886,16 Kč		11 832,92 Kč	90 719,08 Kč
V_722.2	ZDRAVOTECHNIKA -VNITŘNÍ VODOVOD	87 036,28 Kč		13 055,44 Kč	100 091,72 Kč
V_725.2	ZDRAVOTECHNIKA-ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	58 240,16 Kč		8 736,02 Kč	66 976,18 Kč
V_726.2	ZDRAVOTECHNIKA -PŘEDSTĚNOVÉ INSTALACE	8 053,62 Kč		1 208,04 Kč	9 261,66 Kč
V_733.2	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ -ROZVODNÉ POTRUBÍ	20 243,40 Kč		3 036,51 Kč	23 279,91 Kč
V_735.2	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - OTOPNÁ TĚLESA	66 071,00 Kč		9 910,65 Kč	75 981,65 Kč
V_763.2	KONSTRUKCE SUCHÉ VÝSTAVBY	141 891,15 Kč		21 283,67 Kč	163 174,82 Kč
V_766.2	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	25 296,00 Kč		3 794,40 Kč	29 090,40 Kč
V_771.2	PODLAHY Z DLAŽDIC	85 713,92 Kč		12 857,09 Kč	98 571,01 Kč
V_781.2	DOKONČOVACÍ PRÁCE-OBKLADY	54 370,98 Kč		8 155,65 Kč	62 526,63 Kč
V_783.-2	DOKONČOVACÍ PRÁCE -NÁTĚRY	1 363,16 Kč		204,47 Kč	1 567,63 Kč
V_M.2	PRÁCE A DODÁVKY M	24 289,00 Kč		3 643,35 Kč	27 932,35 Kč
	Celkem	778 026,33 Kč	778 026,33 Kč	116 703,95 Kč	894 730,28 Kč

Zpracoval : ZDENĚK KLIER
Datum: 30.9.2019

Zhotovitel:
HARTEX CZ s.r.o.

TDS:
Martin Pražan

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řádu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_1.2 - Zemní práce

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	1		Zemní práce				2 800,00	
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,600	262,00	1 467,20	CS ÚRS 2018 02
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	9,520	140,00	1 332,80	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_3.2 - Svislé konstrukce

Místo:

Litoměřice, Čelakovského 8

Datum:

30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				24 967,70		
10	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm	m ²	3,250	590,00	1 917,50	CS ÚRS 2018 02	
11	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	8,580	690,00	5 920,20	CS ÚRS 2018 02	
13	K	346244352	Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m ²	5,500	1 500,00	8 250,00	CS ÚRS 2018 02	
14	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m ²	7,400	1 200,00	8 880,00	CS ÚRS 2018 02	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_4.2 - Zemní práce

Místo:

Litoměřice,Čelakovského 8

Datum:

30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 838,40	
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	5,600	864,00	4 838,40	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_1.1 - Úpravy povrchů

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 142,00	
19	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	24,000	250,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 02
	K	612325111	Omítka rýh váp cem do 150mm	m2	21,600	729,00	15 746,40	
	K	612325113	Omítka rýh váp cem přes 300mm	m2	9,800	542,00	5 311,60	
23	M	55331400	zároveň ocelová pro porobeton s drážkou 100 700 L/P	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2018 02
26	M	55331337	zároveň ocelová pro porobeton 75 800 L/P	kus	2,000	892,00	1 784,00	CS ÚRS 2018 02

Poznámka

nová položka

nová položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Uroveň:

V_9.2 - Ostatní konstrukce a práce,bourání

Místo: Litoměřice,Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 307,40		
31	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	40,000	45,80	1 832,00	CS ÚRS 2018 02	
37	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,182	280,00	330,96	CS ÚRS 2018 02	
38	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 02	
	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	9,750	242,00	2 359,50		
	K	97403116R	Vysekání rýh ve zdivu betonovém do hl. 150 mm a šířky do 450 mm	m	6,350	650,00	4 127,50		
	K	974031169	Příplatek ZKD 100MM	m	24,150	53,60	1 294,44		
	K	977151118	Jádrové vrtání stropů 100mm	m	1,500	2 590,00	3 885,00		
	K	977151123	Jádrové vrtání stropů 150mm	m	2,700	3 140,00	8 478,00		

Poznámka

nová položka

nová položka

nová položka

nová položka

nová položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_711.2 - Izolace proti vodě

Místo:

Litoměřice,Čelakovského 8

Datum:

30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 516,00	
	K	711R	Hydroizolace podlah dvousložková včetně koutových pásek Botament	m2	51,800	460,00	23 828,00	
	K	711R	Hydroizolace stěn sprchových koutů jednosložková Botament	m2	40,800	360,00	14 688,00	

Poznámka

nová R položka

nová R položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_722.2 - Zdravotechnika -vnitřní kanalizace

Místo: Litoměřice,Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Poznámka
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				78 886,16		
61	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	90,000	443,12	39 880,80	CS ÚRS 2018 02	
62	K	721173403	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	7,000	542,88	3 800,16	CS ÚRS 2018 02	
67	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	50,000	310,88	15 544,00	CS ÚRS 2018 02	
68	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 75	m	25,000	365,40	9 135,00	CS ÚRS 2018 02	
69	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110	m	15,000	403,68	6 055,20	CS ÚRS 2018 02	
75	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	7,000	30,16	211,12	CS ÚRS 2018 02	
	K	721R	Montáž potrubí HT 75 kolena redukce T kus - prádelna	soub	1,000	460,00	460,00		nová R položka
	K	721R	Napojení škrabky na odpadní potrubí	soub	1,000	821,00	821,00		nová R položka
77	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,000	1 837,44	1 837,44	CS ÚRS 2018 02	
78	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,000	1 141,44	1 141,44	CS ÚRS 2018 02	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Uroveň:

V_722.2- Vnitřní vododvod

Místo:

Litoměřice,Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vododvod						87 036,28
	K	722R	Demontáž stávajících hydrantů	ks	2,000	297,00	594,00		
84	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	120,000	252,88	30 345,60	CS ÚRS 2018 02	
86	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	75,000	330,00	24 750,00	CS ÚRS 2018 02	
87	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	20,000	425,00	8 500,00	CS ÚRS 2018 02	
90	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	120,000	55,68	6 681,60	CS ÚRS 2018 02	
91	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	75,000	59,16	4 437,00	CS ÚRS 2018 02	
92	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	20,000	62,64	1 252,80	CS ÚRS 2018 02	
96	K	722230112	Armatury se dvěma závitky ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4	kus	4,000	447,76	1 791,04	CS ÚRS 2018 02	
97	K	722230113	Armatury se dvěma závitky ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1	kus	2,000	547,52	1 095,04	CS ÚRS 2018 02	
98	K	722230114	Armatury se dvěma závitky ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 5/4	kus	2,000	723,84	1 447,68	CS ÚRS 2018 02	
103	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	4,000	375,84	1 503,36	CS ÚRS 2018 02	
104	K	722240124	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32	kus	4,000	535,92	2 143,68	CS ÚRS 2018 02	
105	K	722240125	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40	kus	2,000	712,24	1 424,48	CS ÚRS 2018 02	
	K	722R	Úprava rozvodu vody (změna výlevky na WC)	soubor	1,000	1 070,00	1 070,00		

Poznámka

nová R položka

nová R položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Uroveň:

V_725.2 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				48 640,16	
113	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	849,12	1 698,24	CS ÚRS 2018 02
114	M	64232051	κlozet κεραμικου κομπινοvanu πιάσκες spracovavani sapaα vασασvnyh vny 630x360x770mm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 02
121	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	1,000	170,52	170,52	CS ÚRS 2018 02
122	K	725229103	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	2,000	1 843,24	3 686,48	CS ÚRS 2018 02
123	M	55421038	vana akrylátova sbaetvikoνα vnytrny tvar ergonomicky atvricky sapaα τασαδουστη vny 170l	kus	1,000	6 950,00	6 950,00	CS ÚRS 2018 02
			vana smaltovaná 160	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
130	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	791,12	791,12	CS ÚRS 2018 02
			výlevka plast s mříží	kus	4,000	5 200,00	20 800,00	
132	K	725813112.1	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	2,000	651,92	1 303,84	
135	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	1,000	325,96	325,96	CS ÚRS 2018 02
136	M	55143181	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 02
141	K	725839101	Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2	soubor	1,000	319,00	319,00	CS ÚRS 2018 02
142	M	55144949	baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150 mm chrom	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2018 02
	K	725R	Montáža dod. přepínače na sprchu v kuchyni - hadice,sprcha,držák ,přepínač	soub	1,000	3 735,00	3 735,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_726.2 -Zdravotechnika - předstěnové instalace

Místo:

Litoměřice, Čelakovského 8

Datum:

30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				8 053,62	
148	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 02
149	K	998726113	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,018	1 837,44	33,07	CS ÚRS 2018 02
150	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,018	1 141,44	20,55	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_733.2 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Místo: Litoměřice,Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				20 243,40	
154	K	733391104.1	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø přes 75/6,8 do 90/8,2	m	215,000	24,36	5 237,40	
	K	733R	Úprava a montáž potrubí CU 15	m	10,000	391,00	3 910,00	
	K	733R	Úprava a montáž potrubí CU 18	m	2,000	436,00	872,00	
	K	733R	Tvarovky	soubor	1,000	900,00	900,00	
	K	733R	OPRAVA ÚT - materiál,práce,vypuštění a napuštění	soubor	1,000	9 324,00	9 324,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_735.2 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				66 071,00	
		735R	D+M radiátoru VK 33/600/900	ks	2,000	7 860,00	15 720,00	
		735R	D+M radiátoru klasik 33/500/800	ks	1,000	5 820,00	5 820,00	
		735R	D+M radiátoru klasik 33/600/1100	ks	1,000	7 728,00	7 728,00	
		735R	D+M radiátoru VK 33/500/800	ks	1,000	7 321,00	7 321,00	
		735R	D+M radiátoru VK 33/600/1000	ks	1,000	8 643,00	8 643,00	
		735R	D+M otopného žebříku 450/980	ks	1,000	3 328,00	3 328,00	
		735R	D+M otopného žebříku 600/1600	ks	1,000	4 780,00	4 780,00	
		735R	H kus rohový 1/2'	ks	3,000	557,00	1 671,00	
		735R	termostatický ventil 1/2'	ks	3,000	480,00	1 440,00	
		735R	D+M Termohlavice	ks	8,000	347,00	2 776,00	
		735R	Uzavírací šroubení	ks	3,000	360,00	1 080,00	
		735R	Demontáž a montáž stávajícího radiátoru	ks	5,000	674,00	3 370,00	
		735R	Demontáž a montáž stávajícího topného žebříku	ks	2,000	940,00	1 880,00	
		735R	Úprava konzolí	soub	1,000	514,00	514,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_763.2-Konstrukce suché výstavby

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D		763	Konstrukce suché výstavby				141 891,15	
	K	763121427	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	22,500	630,00	14 175,00	CS ÚRS 2018 02
	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	33,200	154,00	5 112,80	CS ÚRS 2018 02
	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	22,500	24,30	546,75	CS ÚRS 2018 02
	K	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	33,200	37,70	1 251,64	CS ÚRS 2018 02
	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	22,500	44,30	996,75	CS ÚRS 2018 02
	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	62,900	859,00	54 031,10	CS ÚRS 2018 02
	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	62,000	27,80	1 723,60	CS ÚRS 2018 02
	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	33,800	26,30	888,94	CS ÚRS 2018 02

Poznámka

nová polož

nová polož

nová polož

nová polož

nová polož

nová polož

nová polož

nová polož

M	DEK.2600601060	DEKFOL N 140 SPECIÁL (75m2/bal.)	m2	37,180	24,92	926,53	CS ÚRS 2018 02	nová položil
K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	33,800	38,90	1 314,82	CS ÚRS 2018 02	nová položil
M	ISV.59016446384	Isover UNIROL PLUS 160mm, $\lambda_D = 0,036$ (W·m-1·K-1), šířka pásu 1200, izolace ze skelných vláken vhodná mezi krokve.	m2	37,180	171,73	6 384,92	CS ÚRS 2018 02	nová položil
K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	13,370	53,20	711,28	CS ÚRS 2018 02	nová položil
K	763161821	Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	33,800	104,00	3 515,20	CS ÚRS 2018 02	nová položil
K	763261122	Podkroví ze sádrovláknitých desek 1x12,5 TI 200 mm 12 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	33,800	1 120,00	37 856,00	CS ÚRS 2018 02	nová položil
K	763172311	Dvířka PVC 200/200	ks	8,000	91,70	733,60	CS ÚRS 2018 02	nová položil
K	763172312	Dvířka PVC 300/300	ks	9,000	136,00	1 224,00	CS ÚRS 2018 02	nová položil
K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1 313,920	7,99	10 498,22	CS ÚRS 2018 02	nová položil

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_766.2-Konstrukce truhlářské

Místo:

Litoměřice,Čelakovského 8

Datum:

30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 766 Konstrukce truhlářské 25 296,00

159	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2018 02
162	M	61160162.	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé solo 70x197 cm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
170	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2018 02
171	M	54914622	kování vrchní dveřní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	4,000	399,00	1 596,00	CS ÚRS 2018 02
	K	766R	Oprava dřevěných schodnic po bouracích pracích	soubor	1,000	2900	2 900,00	
	K	766R	Demontáž a zpětná montáž ozdobné skříně pro vedení potrubí kanalizace	soubor	1,000	4800	4 800,00	

F

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_771.2-PODLAHY Z DLAŽDIC

Místo:

Litoměřice,Čelakovského 8

Datum:

30.9.2019

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel

HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		771	Podlahy z dlaždic				85 713,92	
178	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14	75	1 050,00	
179	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	14	400	5 600,00	
180	M	59761290.1	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	15,400	245	3 773,00	
181	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	14,000	14,1	197,40	
182	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	14,000	47	658,00	
183	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	14,000	50	700,00	
184	K	771151014	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl.8-10mm	m2	179,420	406,00	72 844,52	
185	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12	t	0,900	587	528,30	
186	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,900	403	362,70	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_781.2-Dokončovací práce - obklady

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady				54 370,98	
187	K	781414112	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2	m2	29,890	405,00	12 105,45	CS ÚRS 2018 02
188	M	59761039.1	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	32,879	320,00	10 521,28	
189	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	29,890	5,00	149,45	CS ÚRS 2018 02
190	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	86,800	99,00	8 593,20	CS ÚRS 2018 02
191	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	29,890	40,00	1 195,60	CS ÚRS 2018 02
192	K	781495141	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN	kus	32,000	75,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 02
		781R	Spárování obkladů a dlažeb silikonem	m	373,000	50,00	18 650,00	
193	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,504	750,00	378,00	CS ÚRS 2018 02
194	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,504	750,00	378,00	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_783.2-Dokončovací práce - Nátěry

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 363,16	
195	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,144	120,00	617,28	CS ÚRS 2018 02
196	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,144	145,00	745,88	CS ÚRS 2018 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov dětí a školní jídelna -oprava vodovodního řadu a odpadů

Objekt:

Odst 6 - Odst. 6, § 222

Soupis:

Odst. 6 (V) - Odst. 6, § 222 - Vícepráce

Úroveň:

V_M.2 - Práce a dodávky M

Místo: Litoměřice, Čelakovského 8

Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.PROJEKT

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		Práce a dodávky M				24 289,00	
D	D3		Ventilátory				17 539,00	
	K	Pol7	Rozvody vzduchotechniky -sociální zařízení 1NP(potrubí, ventilátor, talířové ventily, žaluzie, příslušenství)	soub	1,000	17 539,00	17 539,00	
D	D7		Svítidla a osvětlovací zařízení				6 750,00	
	R		Svítidla zářivkové Led průmyslové Modus D+M	ks	5,000	1 350,00	6 750,00	

F

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Domov dětí a školní jídelna - oprava vodovodního řadu a odpadů

KSO:
Místo: Litoměřice Čelakovského 8

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ: 708 92 156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:
P.K.I.Projekt

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Poznámka:

Cena bez DPH **468 494,30**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	15,00%	468 494,30	70 274,15

Cena s DPH	v	CZK	538 768,45
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Domov dětí a školní jídelna - oprava vodovodního řadu a odpadů

Místo: Litoměřice Čelakovského 8

Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: P.K.I.Projekt

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Hartex CZ s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		468 494,30	538 768,45
Odst 6	Odst. 6, § 222	468 494,30	538 768,45
Odst. 6 (M)	Odst. 6, § 222 - Méněpráce	-309 532,03	-355 961,83
M_1.1	ZEMNÍ PRÁCE	-34 724,53	-39 933,21
M_3.1	SVISLÉ KONSTRUKCE	-9 004,41	-10 355,07
M_6.1	ÚPRAVY POVRCHŮ	-16 092,00	-18 505,80
M_8.1	TRUBNÍ VEDENÍ	-4 750,00	-5 462,50
M_9.1	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE ,BOURÁNÍ	-33 396,51	-38 405,99
M_711.1	IZOLACE PROTI VODĚ	-10 525,21	-12 103,99
M_722.1	ZDRAVOTECHNIKA -VNITŘNÍ VODODVOD	-13 500,00	-15 525,00
M_725.1	ZDRAVOTECHNIKA -ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	-70 374,00	-80 930,10
M_766.1	TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE	-58 489,00	-67 262,35
M_771.1	PODLAHY Z DLAŽDIC	-48 798,90	-56 118,74
M_783.1	DOKONČOVACÍ PRÁCE NÁTĚRY	-1 293,47	-1 487,49
M_M.1	PRÁCE A DODÁVKY M	-8 584,00	-9 871,60
Odst. 6 (V)	Odst.6, § 222 - Vícepráce	778 026,33	894 730,28
V_1.2	ZEMNÍ PRÁCE	2 800,00	3 220,00
V_3.2	SVISLÉ KONSTRUKCE	24 967,70	28 712,86
V4.2	VODOROVNÉ KONSTRUKCE	4 838,40	5 564,16
V_6.2	ÚPRAVY POVRCHŮ	32 142,00	36 963,30
V_9.2	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE ,BOURÁNÍ	23 307,40	26 803,51
V_711.2	IZOLACE PROTI VODĚ	38 516,00	44 293,40
V_721.2	ZDRAVOTECHNIKA -VNITŘNÍKANALIZACE	78 886,16	90 719,08
V_722.2	ZDRAVOTECHNIKA -VNITŘNÍ VODODVOD	87 036,28	100 091,72
V_725.2	ZDRAVOTECHNIKA -ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	58 240,16	66 976,18
V_726.2	ZDRAVOTECHNIKA -PŘEDSTĚNOVÉ INSTALACE	8 053,62	9 261,66
V_733.2	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ -ROZVODNÉ POTRUBÍ	20 243,40	23 279,91
V_725.2	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - OTOPNÁ TĚLESA	66 071,00	75 981,65
V_763.2	KONSTRUKCE SUCHÉ VÝSTAVBY	141 891,15	163 174,82
V_766.2	TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE	25 296,00	29 090,40
V_771.2	PODLAHY Z DLAŽDIC	85 713,92	98 571,01
V_781.2	DOKONČOVACÍ PRÁCE OBKLADY	54 370,98	62 526,63
V_783.2	DOKONČOVACÍ PRÁCE NÁTĚRY	1 363,16	1 567,63
V_M.2	PRÁCE A DODÁVKY M	24 289,00	27 932,35

Komentář k ZL č. 1 stavby:

„Domov dětí a školní jídelna – Oprava vodovodního řádu a odpadů“

Komentář k jednotlivým bodům změnového listu:

Odst 6: Odst. 6, § 222

MP: Méněpráce

M_1.1: ZEMNÍ PRÁCE

M_1.1 : Zemní práce / změna tras ležatých kanalizací

Odpočet za sníženou kubaturu výkopů. Trasy ležatých rozvodů kanalizace musely být s ohledem na průběh stávajících funkčních rozvodů změněny. Vzhledem k provozu objektu nebylo možné stávající rozvody přerušit. Trasy byly zvoleny s ohledem na tuto skutečnost.

M_03.1: SVISLÉ KONSTRUKCE

M_03.1: Svislé konstrukce/změna tl příček

Po dokončení bouracích prací byla část příček tl 75 mm nahrazena ze statických důvodů příčkami tl.100mm. Nenosné překlady Ytong byly částečně vypuštěny.

M_06.1: ÚPRAVY POVRCHŮ

M_06.1 Úpravy povrchů

Odpočet nerealizované výměry betonových mazanin – změna šířky vybouraných podlah pro ležaté kanalizace. Odečet dodávky a montáže ocelových zárubní dle skutečnosti

M_08.1: TRUBNÍ VEDENÍ

M_08.1 Úprava počtu revizních šachet

Po změně tras ležatých kanalizací upraven i počet revizních šachet dle skutečnosti.

M_09.1: OSTATNÍ KONSTRUKCE PRÁCE A BOURÁNÍ

M_09.1 Ostatní konstrukce práce a bourání

Důsledkem změn tras ležaté kanalizace se snížily výměry bourání betonových podlah.

M_09.1 Přesun suti

Snížením výměr bouraných betonových podlah došlo ke snížení přesunu vybouraných hmot a jejich uložení na skládku.

M_711.1: IZOLACE PROTI VODĚ

M_711.1 Izolace proti vodě – změna technologie izolací

Pro zajištění těsnosti sprchových koutů a podlah s mokřým provozem nahrazena původně navržená Jednosložková stěrka za dvousložkovou stěrkovou izolaci.

M_722.1: ZDRAVOTECHNIKA – VNITŘNÍ VODOVOD

M_722.1 Kamerová zkouška

Proveden odpočet prací: nerealizování kamerové zkoušky kanalizace

M_725.1: ZDRAVOTECHNIKA – ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

M_725.1 Záměna materiálu výlevek, odpočet dřezů, sprchových zástěn

Provedena změna materiálu výlevek nerez za plast. Nerealizovány kuchyňské dřezy, ponechány stávající v dobrém stavu. Nerealizována část sprchových zástěn s ohledem na dispoziční řešení soc.zařízení.

M_766.1 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ

M_766.1 ÚPRAVA POČTU DVEŘÍ

Upraven počet dveřních křídel dle skutečnosti .

M_771.1: PODLAHY Z DLAŽDIC

M_766.1 vyrovnání podlah

Původně uvažovaná tl.vyrovnávek musela být vzhledem k nerovnostem stávajících povrchů zvýšena.

M_783.1 DOKONČOVACÍ PRÁCE-NÁTĚRY

M_783.1 nátěry zárubní

Ponížením počtu dveří dle skutečnosti ,vypuštěny i nátěry

M_M.1 PRÁCE A DODÁVKY M

M_M.1 VENTILÁTORY

Úpravou rozvodů vzduchotechniky byl zredukován počet ventilátorů-

VP: Vícepráce

V_1.2: ZEMNÍ PRÁCE

V_1.2: Zemní práce – přebytečný výkopek

Část původní materiálu z výkopů ležaté kanalizace nebylo možné využít ke zpětnému zásypu . Bylo nutné jej odvézt na skládku a nahradit vhodným zásypovým materiálem.

V_3.2 SVISLÉ KONSTRUKCE

V_3.2 Příčky a obezdívka van

Po dokončení bouracích prací byla část příček tl 75 mm nahrazena ze statických důvodů příčkami tl.100mm. Obezdívka koupelnových van – zvýšení počtu koupelnových van. Vzhledem ke stavu některých vyzdívek musely být nové rozvody vedeny po povrchu a přezděny pórobetonovými příčkovkami.

V_4.2 VODOROVNÉ KONSTRUKCE

V_4.2 lože potrubí

Původně vytěžený nevhodný výkopek nahrazen novým zásypovým materiálem.

V_6.2 ÚPRAVY POVRCHŮ

V_6.2 OMÍTKY RÝH,ZÁRUBNĚ

Původně navržené zárubně š 60cm nahrazeny zárubněmi šíře 70 a 80cm. Nově vytvořené drážky pro rozvody instalací ve schodišti – změny trasy – omítnutí a začištění.

V_9.2 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE,BOURÁNÍ

V_9.2 Bourání otvorů, sekání rýh, LEŠENÍ

Pro zhotovení podhledu v kuchyni a přípravně navýšena výměra pomocného lešení. Připočteno vybourání otvorů a jádrové vrtání pro trasy stoupacího potrubí a sekání rýh pro požární vododvod V betonovém zdivu ve schodišti .(změny tras(

V_711.2 IZOLACE PROTI VODĚ

V_711.2 Hydroizolace podlah stěn

Pro zajištění těsnosti sprchových koutů a podlah s mokrým provozem nahrazena původně navržená Jednosložková stěrka za dvousložkovou stěrkovou izolaci.

V_721.2 ZDRAVOTECHNIKA – VNITŘNÍ KANALIZACE

V_721.2 KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

Po zaměření nových tras potrubí kanalizace navýšeny výměry kanalizačního potrubí. Na požadavek objednatele napojena škrabka brambor.

V_722.2 ZDRAVOTECHNIKA – VNITŘNÍ VODODVOD

V_722.2 vodovodní potrubí

Po zaměření nových tras potrubí vodovodu navýšeny výměry kanalizačního potrubí VČ. izolace potrubí dle skutečnosti. Pro možnost uzavírání jednotlivých větví doplněny uzavírací armatury.

V_725.2 ZDRAVOTECHNIKA – ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

V_725.2 zařizovací předměty

Z provozních důvodů byly na žádost uživatele a objednatele, doplněny zařizovací předměty, koupelnové vany, WC kombi, přepínač pro sprchu v předsíni. Připočteny plastové výlevky jako náhrada za nerezové.

V_726.2 ZDRAVOTECHNIKA – PŘEDSTĚNOVÉ INSTALACE

V_726.2 před stěnové instalace

Z dispozičních a prostorových důvodů použity moduly pro závěsné WC.

V_733.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ – ROZVODNÉ POTRUBÍ

V_733.2 rozvodné potrubí ÚT

Na základě nového dispozičního řešení prostor sociálek a nové umístění otopných těles Navýšena výměra dodávek a montáží potrubí. Kompletně odtlakován celý systém. Vzhledem K chybějící pasportizaci stávajících rozvodů ÚT některé při bouracích pracích poškozeny, nutná oprava.

V_735.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ – OTOPNÁ TĚLESA

V_735.2 radiátory

Vzhledem k nevyhovujícímu stavu některých otopných těles provedena dodávka a montáž nových radiátorů a topných žebříků včetně příslušenství.

V_763.2 KONSTRUKCE SUCHÉ VÝSTAVBY

V_763.2 SDK PŘEDSTĚNY,PODKROVÍ A PODHLEDY

Pro zakrytí stoupacích a zavěšených tras kanalizace a vody zřízeny sádrokartonové předstěny A podhledy (sociálky, kuchyně, přípravná....) Při bouracích pracích v podkroví nutná demontáž stávajícího SDK včetně izolace. Po vybudování nových rozvodů nově zřízeny sádrokartonové stěny a šikminy včetně doplnění tepelné izolace a parozábrany. V opláštění potrubí zřízeny revizní dvířka.

V_766.2 TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE

V_766.2 dveře a opravy truhlářských výrobků

Původně navržené šířky dveří 60 cm zaměněny za dveře š 70 a 80cm.Po dokončení rozvodů v prostorách schodiště nutno opravit dřevěné schodnice schodiště. Pro vybudování nové stoupačky kanalizace bylo nutné rozebrat ozdobnou skříň . Oceněna demontáž a zpětná montáž dřevěných prvků.

V_771.2 PODLAHY Z DLAŽDIC

V_771.2 dlažby a vyrovnávky

Původně uvažovaná tl. vyrovnávek musela být vzhledem k nerovnostem stávajících povrchů zvýšena.

Vzhledem k nevyhovujícímu stavu keramických dlažeb předsíní sociálek nutné jejich vybourání a náhrada novými dlažbami.

V_781.2 DOKONČOVACÍ PRÁCE -OBKLADY

V_781.2 KERAMICKÉ OBKLADY A VYROVNÁVKY

Po provedení nových rozvodů v sociálce 1PP ,kuchyni a přípravně nutno provést nové keramické obklady. Doplněny ostatní práce pro obklady-silikonové spáry,lištyvýřezy.

Proveden přípočet prací: dodávek a montáže obkladů,lišty spárování silikonem

V_783.2 DOKONČOVACÍ PRÁCE -NÁTĚRY

V_783.2 nátěry zárubní

Doplněny chybějící nátěry zárubní

V_M.2 PRÁCE A DODÁVKY M

V_M.2 VENTILÁTORY A SVÍTIDLA

V sociálním zařízení 1NP z provozních důvodů provedeny rozvody vzduchotechniky se společným ventilátorem a protidešťovou žaluzií ve fasádě.

Na nově vybudovaném podhledu kuchyně namontována nová svítidla jako náhrada za původní nevyhovující.